
PSM „Stella” w Tychach                                                             Tychy, dn. 26.03.2021r                                
Rada Nadzorcza 
 
 
 
 
 
                                              Uchwała nr 2/RN/2021 
                                  Rady Nadzorczej PSM „Stella” w Tychach 
 

Na podstawie art 46 § 1 ust 8 prawa                                                    
 spółdzielczego oraz  § 80 ust 1 pkt 9 i  § 87 ust 2                                                            

Statutu PSM STELLA, 
Rada Nadzorcza postanawia : 

 
1.Przedłużyć aneksem  umowę o pracę zawartą w dniu 29.07.2018 roku  z Panią 
Jadwigą Niespodziańską – Członkiem Zarządu , Główną Księgową , na czas 
nieokreślony , na dotychczasowych warunkach. 
2 .Do podpisania aneksu – którego treść zawiera załącznik do niniejszej umowy - 
upoważnić : 
- Anielę Cieślińską – Przewodniczącą RN 
- Romana Serafina     - Sekretarza  RN 
 
3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
Załącznik: treść aneksu 
 
W głosowaniu brało udział 7 członków Rady Nadzorczej. 
                 Za głosowało   7 
        Przeciw         0 
        Wstrzymało się        0 
 
 
 
 
Sekretarz RN           Przewodniczący RN 


	Na podstawie art 46 § 1 ust 8 prawa
	spółdzielczego oraz  § 80 ust 1 pkt 9 i  § 87 ust 2                                                            Statutu PSM STELLA,
	Sekretarz RN           Przewodniczący RN


